匣 號
限年存

榆
保

新北市政府衛生局主局函
22006新北市板橘區英士路l92之l號3樸』也址:22006新北市板橘區英士誕

承辦人:江佳穎

蒞話:（02）22577l55分機2353
傳真:（02）22536548

祗子倌箱:AQ5750﹫Htpc.gov‧t﹛γ

||||||||I|||||||I|||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||I|||||||
24l58

新北市三重區重新路5段M6號8樓

受文者:新北市藥師公會

發文日期:中華氏國l﹙）8年ll月l5日
發文字號:新北衛食字第l082l28509號
速別:普通件

密等及解密條件或保密j﹟l限:
附件:

主旨 有關臺灣汎生製藥廠股份有限公司屏東農科分公司
灣汎生,’汎力徽紊膠錐250甍宵﹙術馨雞型牢髖﹙﹜﹙）R

「“么
口伺I剜霆瀉沙U年摧梁』牧』丈1汀徇∣!k公則併果農坍分公副之l.躊孛

灣汎生,’汎力徽素膠製250毫克（衛署藥製字第005446號）』
賦形劑變更（新增膠襲來源﹚及仿單、標籤、鋁箔變更一案:
業經衛生福利部准予變更’請轉知所屬會員依說明段辦理;
請查照。

說明:

一、依據屏東縣政府衛生局l08年ll月l1日屏衛藥字第
l0833459200號函辦理。

二、為保障民眾用藥權益,請轉知所屬會員’旨揭藥品市售品及
庫存品應依藥事法第80條及同法施行細則第37條規定辦理,
應配合旨揭公

社圍法人新北市醫師
藥商業同業公會、新

公司回收驗章作業完成’驗章後’始得販貫‧
k公會、新北市西

正丕

副』本

公會﹑新北市藥師公會 新北市藥劑生公會﹑
新北市商業會

•,江

局長

授權業務主管決行本案依分層負責規定

第l頁共l菸